

「中華民國稅務行業標準分類 (第 7 次修訂)」
105 年子類增刪修訂彙整表

項次	異動別	第 7 次 修 訂					行業名稱	定 義	第 6 次修訂對照號列	異動日期
		分 類 編 號								
		大類	中類	小類	細 類	子 類				
1	修	G	45-46	454	4549	4549-13	調味料（辛、香料除外）批發	不包括： • 僅從事鹽批發者應歸入 4549-24 子類「鹽批發」。	4549-13*	105.12.27
2	增			454	4549	4549-24	鹽批發	包括僅從事鹽批發者。	增訂 4549-13*	105.12.27
3	修	I	56	569	5690	5690-11	外燴（辦桌）承辦		5690-11	105.12.27
4	修	J	62	620	6201	6201-99	其他電腦軟體設計	包括非遊戲軟體設計、修改、測試及維護，如作業系統軟體、應用軟體、套裝軟體、韌體等。	增訂 6201-11* 6201-12*	105.12.27

「中華民國稅務行業標準分類（第 7 次修訂）」
105 年子類增刪修訂前後對照說明表

編號	修訂前子類			修訂後子類			增刪修	說明
	子類/行業名稱	定義	對照 6th 編號	子類/行業名稱	定義	對照 6th 編號		
1	4549-13 調味料(辛、香料除外)批發		4549-13	4549-13 調味料(辛、香料除外)批發	<u>不包括：</u> • <u>僅從事鹽批發者</u> <u>應歸入 4549-24 子類「鹽批發」。</u>	4549-13*	修	參考北區國稅局建議，酌修行業定義。
2				<u>4549-24 鹽批發</u>	<u>包括僅從事鹽批發者。</u>	<u>增訂 4549-13*</u>	增	參考北區國稅局建議，增訂子類。
3	5690-11 宴會 承辦	包括外燴承辦等	5690-11	5690-11 <u>外燴(辦桌)</u> 承辦		5690-11	修	參考南區國稅局建議，酌修行業名稱及定義。
4	6201-99 其他電腦軟體設計	包括非遊戲軟體設計、修改、測試及維護，如作業系統軟體、應用軟體、套裝軟體等。	增訂 6201-11* 6201-12*	6201-99 其他電腦軟體設計	包括非遊戲軟體設計、修改、測試及維護，如作業系統軟體、應用軟體、套裝軟體、 <u>韌體</u> 等。	增訂 6201-11* 6201-12*	修	參考臺北國稅局建議，酌修行業定義。

註：劃底線表示增（修）訂部份。